
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
a ODBOR MAJETKU MĚSTA

4 . Zborovská 4602, 430 28 Chomutov~ iČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474637111 /fax: 474 652 777

‘., ‚ . . ‘. OBJEDNÁVKA t ~.

OBJEDNAVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON ‘ ‘ FAX ‘.

1O3IOMM/P012019/Nóv ---

~ DODAVATEL . “Í
Geus okna a.s. OZ Teplice
Modřanská 409/68
14300 Praha 4-Modřany
lČ 46356835 DIČ CZ 46356835

‚ . F~E$N1~‘POPISDODÁVfl(SL‘UflY) . ‚ . ‚ . .

Objednáváme u Vás kompletní výměnu ocelových stěn s dveřmi v 1 .NP v objektu ZŠ ul.
Zahradnĺ č.p.5265, v Chomutově, PSČ 430 05.
Specifikace předmětu dodávky jev cenové nabídce P191253 ze dne: 12.06.2019, která
je přílohou této objednávky.
Součástí dodávky jsou rovněž veškeré bezprostředně souvisejícĺ činnosti nezbytné pro jeho
řádné provedení, a to zejména;
- Pruběžné odstraňování veškerého odpadu vzniklého v dúsledku činnosti dodavatele
v souladu se zákonem a zednického začištění.

Kontaktní osoba:
Osoba odpovědná za specifikaci objednávky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou
ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město
Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní
strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejich případných dodatků v
registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor majetku města
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

II UPOZORNĚNÍ- U DAROVÉHOIDOKLADUJPOŽADUJEME‘SPLATNOST MIrnMÁLNĚ~3o:vNL ~ I



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

~ ODBOR MAJETKU MĚSTA
~‘t~‘ ; . ‚;

4. . Zborovská 4602, 43028 ChomutoviČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.; 474637111 /tax: 474652 777

!~‘ OBJEDNAV A

Do 273.464,- KČ bez DPH Do 20.08.2018
330.892,- Kč s DPH

. DOHÓÓNUTÁ CENA ~DOHODNUTÝ TERMIN DODANÍ

Záloha ve výši 100.000,- KČ včetně DPH, splatná do 1 4ti dnů od vystavení zálohového listu.
Zhotovitel je plátce DPH a plnění použije pro svoji ekonomickou Činnost.

Na dílo je poskytnuta záruka v sjednaném rozsahu při dodržení standardních záručních
podmínek a podmínek užívání a údržby zhotovitele uvedených na webových stránkách
zhotovitele www.cieusokna.cz. Objednatel je povinen zajistit možnost přepravy předmětu
díla na místo montáže a to tak aby mohly být dodrženy zásady BOZP, zajistit možnost
vyložit zboží v místě montáže tak, aby toto místo bylo nejvýše 20 m od místa montáže a
zajistit následně možnost zaparkování vozidla během probíhající montáže ve vzdálenosti ne
větší než 100 m od místa montáže.

. VYSTAVIL ‚~w~iS ~ “VCE~ ‘ W. ‚~ •.r OPERACE
r1 TLJM,JMĚNO,RAZÍTKO,PCiDPIS ‚~H~ .JMÉNO,PODPIS ... JMÉNO,P 0P1S

I UPOZORNENI - U DANO VEtlO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINŮM4LNĚiO DNÍ. I


